Yangın sonrasında 122 ve 123 no’lu parseller birleştirilerek ilk dönem yapısı inşa edilmiştir.

Yapının giriş kapısının yanında, günümüzde kapatılmış olan kapı üzerinde bulunan ilk dönem

yapısına ait kitabede yapım tarihinin hicri 1310 (miladi:1892-1893) olduğu yazmaktadır

(Şekil 3.5). Bu bilgiler ve haritalardan elde edilen veriler doğrultusunda Kuveloğlu Han’ın ilk

yapısının 19. yüzyılın sonlarında yapıldığı anlaşılmaktadır.

1904 tarihli Goad Sigorta haritasında Kuveloğlu Han “Yeni Han” ismiyle gösterilmiştir (Şekil

3.7).